

Månedspan Skovtroldene Marts

Så blev det endelig forår efter en lang og kold vinter. Nu håber vi på masser af sol og varme, som kan give liv til jorden og få al ting til at myldre frem :-)

Marts vil vi starte med en bogstav uge, hvor fokus vil være at øve os i at skrive og genkende vores navn. Vi vil foreksempel gå på jagt efter bogstaver og navne ude i naturen. Vi vil skrive vores navne på og med forskelligt materiale.

Derudover vil marts handle om naturen her om foråret og lidt aktiviteter i relation til påsken. Vi skal finde vintergækker, se efter anemoner, klippe blomster i karton, tappe saft fra birketræet og smage det, lave gækkebreve osv...

Vi glæder os til en skøn måned sammen med en flok dejlige børn :-)

1 Torsdag	Vi sår karse -som børnene får med hjem	
2 Fredag	Fredags hygge på legepladsen	Legetøjsdag
3 Lørdag		
4 Søndag		
5 Mandag	Bogstaver! Kan vi skrive og genkende vores navn? Vi går på bogstavejagt i vores skov. Kan vi finde det første bogstav i vores navn? Derefter laver vi bogstavebrød på bålet	
6 Tirsdag	Bogstaver! Vi går på stranden, hvor vi vil skrive vores navne i sandet.	
7 Onsdag	Vores navne er gemt i Kolonihaven. Kan vi finde dem?	
8 Torsdag	Teater på skolen – vi ser skolebørnenes general prøve	
9 Fredag	Fredags hygge på legepladsen	
10 Lørdag		
11 søndag		
12 Mandag	Kolonihaven – vi varmer os med mad på bålstedet	
13 Tirsdag	Vintergækker. Vi finder dem og lægger dem i pres. Tag gerne vintergækker med fra haven	
14 Onsdag	Forårs skoven i Tved – Er Anemonerne begyndt at komme op af jorden?	
15 Torsdag	Vi klipper smukke forårsblomster i flotte farver og farvelægger anemoner	
16 Fredag	Fredags hygge på legepladsen	
17 Lørdag		
18 Søndag		
19 Mandag	Gæk Gæk Gæk mit navn det står med... Måske hænger der et brev i klemmen, hvem kan det mon være fra??	
20 Tirsdag	Birkesaft! Hvad er det for noget og hvordan får man det ud af træet?	
21 Onsdag	Vi går tilbage til birketræet og ser, om der er kommet saft. Derefter spiser vi i kolonihaven	
22 Torsdag	Vi leger på legepladsen ved skolen	
23 Fredag	Fredags hygge på legepladsen	
24 Lørdag		
25 Søndag		
26 Mandag	Påskeferie – Hvad skal vi mon lave ?	
27 Tirsdag	Påskeferie – Hvad skal vi mon lave ?	
28 Onsdag	Påskeferie – Hvad skal vi mon lave ?	
29 Torsdag	Påskeferie – Hvad skal vi mon lave ?	
30 Fredag	Påskeferie – Hvad skal vi mon lave ?	
31 Lørdag		